平成 31年 4月 8日

神  戸  市

神戸市すまいとまちの安心支援センター

「平成３１年度 神戸市すまいの耐震化促進事業制度説明会」の開催について

神戸市及び神戸市すまいとまちの安心支援センターでは、すまいの専門家が、耐震診断・改修に関

する神戸市の補助制度についての知識を身につけ、市民のよきアドバイザーとして、相談に応じられ

るように、下記のとおり、みだしの説明会を開催いたします。

つきましては、この機会に奮ってご参加くださいますよう、ご案内いたします。

                     記

１．開催概要

日 時： 平成 31年 4月22日(月) 18：00～19：00 (予定)

場 所： 神戸市勤労会館２階 多目的ホール

           (神戸市中央区雲井通 5－1－2 Tel. 078-232-1881)

内 容：  １）平成 31年度神戸市すまいの耐震化促進事業制度説明

（今年度は、要綱・様式等の改正があります）

    ２）事務連絡等

定 員：  約 80名（予定）

２．申込み

申込み締切: 平成 31年 4月 15日（月）（必着）

申込み先・申込み方法：

神戸市すまいとまちの安心支援センター（すまいるネット）耐震支援係

〒651-0096 神戸市中央区雲井通 5－3－1 サンパル4階

Tel. 078-222-0186  Fax. 078-222-0106

E-mail: taishin@kobe-sumai-machi.or.jp

 ※お申込みは、別紙申込書にご記入の上、郵便・Fax・E-mailでお申込みください。

 ※受講票を事前にお送りいたします。

※多数のお申し込みが予想されますので、原則、１法人につき代表者１名のご出席とさせていた

だきます。

※ご提供いただいた個人情報は、お申込みの説明会のご連絡及び運営のために利用いたします。この個人情報をこれらの目的

以外に無断で利用することはありません。

「平成３１年度 神戸市すまいの耐震化促進事業制度説明会」参加申込書

勤務先名

氏名

勤務先

住所

〒   －

電話

FAX

E-mail

所属団体

□兵庫県建築士会

□兵庫県建築士事務所協会

□兵庫県建築設計監理協会

□日本建築家協会近畿支部

□兵庫県建設業協会

□神戸市建築協力会

□日本建築構造技術者協会関西支部

□兵庫県建設労働組合連合会

□兵庫県宅地建物取引業協会

□人・家・街 安全支援機構

□その他（                       ）

□神戸市すまいの耐震診断員